
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Żarów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W roku 2015 planowana kwota na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem 
Współpracy wynosi co najmniej 306.000 zł (słownie: trzysta sześć tysięcy złotych). Powyższe środki 
zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A477E217-2704-44B4-AF0E-8B4E4240CFCF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity
Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala po
konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy roczny
program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego.

W związku z koniecznością zmiany Uchwały nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014r.
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Żarów z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok, w części dotyczącej wysokości środków
planowanych na realizację programu przedstawiciele organizacji pozarządowych, działających na terenie gminy
Żarów mogli wnosić propozycje zgłaszania uwag i opinii do przedmiotowego projektu uchwały, na podstawie
Zarządzenia Nr 14/2015 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia formy
i terminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektu uchwały w sprawie zmiany
Uchwały nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia rocznego
programu współpracy Gminy Żarów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2015 rok.

Propozycje zgłaszania uwag i opinii do w/w projektu uchwały, przedstawiciele organizacji pozarządowych
działających na terenie gminy Żarów mogli wnosić za pośrednictwem drogi pocztowej na adres Urzędu Miejskiego
w Żarowie, elektronicznej lub bezpośrednio w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Żarowie na
formularzu, w terminie od 16 stycznia do 23 stycznia 2015 roku. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr
III/10/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia rocznego programu
współpracy Gminy Żarów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2015 rok oraz druk formularza konsultacji był zamieszczony na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Żarowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Żarowie. Żadna z organizacji pozarządowych nie wniosła uwag do w/w projektu uchwały.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych.

Id: A477E217-2704-44B4-AF0E-8B4E4240CFCF. Uchwalony Strona 1




